

# ROZPOČET



STAVBA : Olomouc - elektroinstalace

02.01.2024

Zhotovitel : Peštuka,s.r.o.

Popis	MJ	Množst	J.materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Elektroinstalace</b>					
demontáž stávajícího vedení a koncových prvků	soub.	1		5 350,00 Kč	5 350,00 Kč
kabel CYKY 3C x 1,5	m	60	29,00 Kč	31,00 Kč	3 600,00 Kč
kabel CYKY 3C x 2,5	m	45	31,00 Kč	31,00 Kč	2 790,00 Kč
krabice panelová dvojitá	ks	4	45,00 Kč	95,00 Kč	560,00 Kč
krabice panelová jednoduchá	ks	5	35,00 Kč	75,00 Kč	550,00 Kč
zásuvka jednoduchá 230V	ks	28	185,00 Kč	195,00 Kč	10 640,00 Kč
zásuvka dvojitá 230V	ks	2	199,00 Kč	195,00 Kč	788,00 Kč
vypínač č.6	ks	6	199,00 Kč	195,00 Kč	2 364,00 Kč
vypínač č.5	ks	2	199,00 Kč	195,00 Kč	788,00 Kč
svítidlo LED 12W	ks	1	750,00 Kč	450,00 Kč	1 200,00 Kč
svítidlo LED 18W	ks	1	850,00 Kč	450,00 Kč	1 300,00 Kč
svítidlo LED 24W	ks	1	950,00 Kč	450,00 Kč	1 400,00 Kč
transformátor	ks	3	650,00 Kč	550,00 Kč	3 600,00 Kč
přímotop 1000W	kpl	1	2 350,00 Kč	550,00 Kč	2 900,00 Kč
montáž přímotopů	ks	5		550,00 Kč	2 750,00 Kč
HZS - napojení na stávající elektroinstalaci a její prohlídka	hod	36		550,00 Kč	19 800,00 Kč
doprava ,přesun materiálu	kpl	1		2 250,00 Kč	2 250,00 Kč
podružný materiál	kpl	1	950,00 Kč		950,00 Kč
revize	kpl	1		3 550,00 Kč	3 550,00 Kč
stavební zapravení drážek	m	32		65,00 Kč	2 080,00 Kč
oprava štukových omítek	m2	65	16,00 Kč	285,00 Kč	19 565,00 Kč
tmelení SDK	hod	16		450,00 Kč	7 200,00 Kč
výmalba	m2	160	25,00 Kč	75,00 Kč	16 000,00 Kč
nátěr stávajícího obkladu	m2	35	35,00 Kč	85,00 Kč	4 200,00 Kč
úklid	kpl	1		4 650,00 Kč	4 650,00 Kč
vysoušení stěn	kpl	1		2 200,00 Kč	2 200,00 Kč
doprava ,přesun materiálu	kpl	1		1 550,00 Kč	1 550,00 Kč
<b>Celková cena činní</b>					<b>124 575,00 Kč</b>
ceny bez DPH					